■型式項目 ERC3
シリーズ
SA5C
タイプ
42P
モータ種類 リード ストローク オプションケーブル長I/Oタイプ
I
エンコーダ種別 コントローラタイプ

コントローラ
一体型
（※）簡易アブソ仕様で使用される場合、本体型式のI/OタイプはSE（SIOタイプ）を
　   ご使用下さい。
　   またオプションのPIO変換器簡易アブソ仕様（バッテリ付）が必要となります。
※リード3は加速度0.1Gの場合
CJ0203-3A
ストローク
3
18
3
94 32.2
105.7K
L
ME SE
原点
39
50
55.3
43
.5
53
.568
.7
6 20 6
32
モーメント
オフセット
基準位置（※3）
27
.2
21
19 ±0.02
15.5 9 15.5
26
（φ4H7ピッチ± 0.02）
2-φ4 H7深6 4-M4深9
J（φ4H7と長穴ピッチ）
24
2050C×100P
62A
G7 126.9
26
B×100P 2-φ4H7片壁通し
（最大差込深さ7,ベース底面より）
D-M4深9
F-φ4.5通し
φ8座グリ深5.5（反対側より）
H-長穴 片壁通し
（最大差込深さ7,ベース底面より）
Y
4
+0
.0
12
0 5
詳細図 Y
6.
5
4.
5
φ4.5
φ8
5
取付穴詳細
※1 電源・I/Oケーブルを接続します。
 ケーブルの詳細は586ページを
 ご参照下さい。
 SE：ストロークエンド
 ME：メカニカルエンド
※2 原点復帰時はスライダが
 MEまで移動しますので
 周囲との干渉にご注意下さい。

コントローラ
一体型
（※）簡易アブソ仕様で使用される場合、本体型式のI/OタイプはSE（SIOタイプ）を
　   ご使用下さい。
　   またオプションのPIO変換器簡易アブソ仕様（バッテリ付）が必要となります。
※リード8とリード4は加速度0.1Gの場合
CJ0203-3A
ストローク
3 3
21.5 126 40.2
134.5K
L
ME SE SE ME
43
71
73
57
71
85
9 30 9
48
44
.9
21
32 ±0.02
50
39
（φ5H7ピッチ±0.02）
20 20 20 4-M5深102-φ5H7深10
J（φ4H7と長穴ピッチ）
30C×100P
A 80 25.5
10 G 163.2
B×100P
E-φ4H7片壁通し
（最大差込深さ12,ベース底面より）
F-φ6通し
φ9.5座グリ深11（反対側より）
D-M5深11
H-長穴 片壁通し
（最大差込深さ12,ベース底面より）
Y
4
+
0.
01
2
0
5
詳細図 Y
φ6
φ9.5
12
.5
5.
5
6
取付穴詳細
モーメント
オフセット
基準位置
224
ブレーキ仕様は標準仕様に対し全長が51ｍｍ延長
質量が0.5kgアップします。
ブレーキ仕様外観図
※1 電源・I/Oケーブルを接続します。
 ケーブルの詳細は586ページを
 ご参照下さい。
 SE：ストロークエンド
 ME：メカニカルエンド
※2 原点復帰時はスライダが
 MEまで移動しますので
 周囲との干渉にご注意下さい。